

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	46	9	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	46	9	10	0	0	0
из них женщин	19	19	0	11	4	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	1	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Канцелярия																							
458	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Корпоративно-правовой отдел																							

460	Начальник корпоративно-правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро метрологического контроля																								
461	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОПК-3																								
464	Заместитель начальника комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОПК-3 / Бюро охраны труда																								
465	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
466	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																								
467	Руководитель отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственного обеспечения																								
469	Начальник отдела ОХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической и информационной безопасности																								
470	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Ведущий специалист по режиму безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-диспетчерская группа																								
473	Ведущий специалист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-1 / Научно-исследовательская лаборатория электронных компонентов																								
474	Ведущий инженер-механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-1 / Производственный участок МО-пермаллоя и ММ-ферритов																								
475	Лаборант химического анализа 2 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
НПК-2																								
476	Заместитель начальника НПК-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-2 / НПЛ ВУМ-21/1 НПЛ СВЧ ферритовых, волноводных, развязывающих приборов высокого уровня мощности																								
477	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-2 / НПЛ СУМ-21/2 (НПЛ СВЧ ферритовых, волноводных, развязывающих приборов среднего уровня мощности)																								

479	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
481	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
482	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-2 / НПЛ-22/1 (НПЛ коаксиальных приборов и серийных поставок с ПЗ)																								
483	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-2 / НТЛ-24/2 (НТЛ по изготовлению микрополосковых плат),																								
484	Заместитель начальника лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
485	Инженер	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
486	Инженер 2 категории	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-2 / Планово-диспетчерская группа																								
487	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
488	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-2 / ПУИ ВУМ-2/2 (Производственный участок испытаний приборов)																								
489	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
490	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
491	Ведущий специалист	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
492	Инженер 3 категории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
493	Инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
НПК-4																								
494	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
495	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПО НМиП / Лаборатория вакуумных технологий																								
496	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
497	Техник 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
498	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
499	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
500	Инженер 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

501	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
502	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
503	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПО НМиП / Лаборатория наноструктурных радиопоглощающих материалов																							
508	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Инженер 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
510	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Инженер 2 категории	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
512	Техник 1 категории	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
513	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Инженер-химик 3 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПО НМиП / Лаборатория СВЧ приборов на основе пленок и методов контроля физических параметров																							
516	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / Гальванический участок																							
519	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
520	Маляр по металлу 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
ОГТ / Группа по разработке технологической документации																							
521	Начальник группы по разработке технологической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально-технического снабжения																							
522	Бригадир водителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность) _____ (подпись) Некрасов С. В. _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	Крюков В. А.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Суслов С. М.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Смирнов В. В.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Малечкин Д. Л.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Мороз О. Ю.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Загоскин А. А.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Шагут Р. Ю.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Кузьмина Л. В.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Обухова К. Д.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
_____	_____	Егоров С. В.	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	Головина Т. Н.	_____
660	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(№ в реестре экспертов)			